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TP-LINK TL-SM5110-LR

Cena celkem: 1 159 Kč
 (bez DPH: 958 Kč)
Běžná cena: 1 275 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: NAOTPL1031
Part No.: SM5110-LR
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SM5110-LR

SFP+ modul TL-SM5110-LR je navržený pro prodloužení přenosových vzdáleností založených na 10 Gbit/s Ethernet
konektivitě. Jedná se o vysoce výkonný 10G Base-LR transceiver pro jednovidová optická vlákna (singlemode, SM) s
vlnovou délkou 1310 nm a konektory LC. Podporuje plně duplexní, 10G ethernetová připojení na vzdálenost až 10 km
pomocí optických kabelů s vlákny 9/125 µm.

10G SFP+ transceiver pro jednovidová vlákna (single-mode)
Připojitelný za provozu (Hot-Plug), maximální flexibilita
Podporuje funkci digitální diagnostiky (DDM)
Kompatibilní se standardem 10G Small Form Pluggable Multi-Source Agreement (SFP+ MSA)
Kompatibilní se switchi disponujícími porty 10G SFP+ (např. JetStream TL-SG3428X, TL-SG3428XMP, TL-SG3452X, TL-
SG3452XP, TL-SX3206HPP, TL-SX3008F, TL-SX3016F atd.)

Disponuje také funkcí Digital Diagnostic Monitoring (DDM), která vyhovuje standardu SFF-8472, a podporuje monitorování
transceiveru v reálném čase.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+
Rychlost: 10 Gbps
Typ: single mode
Vzdálenost: max. 10 km
Tx/Rx: 1310 nm
Konektor: 2x LC (duplex)


